

KELLY SEED & HARDWARE COMPANY

202 HAMILTON BLVD. • PEORIA, IL 61602 • PHONE (309) 674-0368 or (309) 674-0577 • FAX (309) 674-7652 • www.kellyseedco.com



ALL SEEDS SUBJECT TO MARKET CHANGE. *All seeds quoted F.O.B. Peoria*
SPECIAL PRICES QUOTED ON LARGE LOTS AND STOCK ON HAND **FEBRUARY 2017**

	ALFALFA	50-LB.
Coatwith 34% All-Vantage Seed Coat		
__ FSG 428RR (Roundup Ready®)		\$375.00
__ FSG 524 (Fast Recovery, Superior WH).		\$185.00
__ FSG 420LH (Leaf Hopper Resistant).		\$185.00
__ FSG 415 BR (Tolerates Wet Soil).		\$185.00
__ FSG 408DP (Dual Purpose).		\$185.00
__ Kelly's Best Vernal (Raw).		\$150.00

For info visit: www.farmsciencegenetics.com

	CLOVERS	50-LB.
__ Kelly's Best Med. Red Clover		\$90.00
__ FSG 402 (34% coat) Red Clover.		\$135.00
__ Kelly's Best Mammoth Clover.	Crop Failure	
__ Yellow Blossom Sweet Clover.		\$102.00
__ Alsike Clover.		\$150.00
__ Pinnacle Ladino Clover, 10-lb. Bag		\$55.00

	KELLY'S ALFALFA/CLOVER MIX	50-LB.
__ 25-lb. Hardy Alfalfa, 17-lb. Med. Red Clover,		
__ 8-lb. Alsike White Clover.		\$135.00

	PLOWDOWN MIXTURE	50-LB.
__ 60% Med. Red Clover, 40% Yellow Blossom		
__ Sweet Clover.		\$99.00

	TIMOTHY	50-LB.
__ Kelly's Best, Climax 99.5%.		\$50.00

	BROME GRASS	50-LB.
__ Domestic (Smooth).		\$185.00

	ORCHARD GRASS	50-LB.
__ Potomac (Early).		\$165.00
__ Extend (Late Mat.- Good w/Alfalfa)		\$175.00

	GRASSES	50-LB.
__ Red Top, per lb.		\$8.00
__ Ky 31 Tall Fescue.		\$68.00
__ Boost Per. Rye Grass (Tetraploid).		\$78.00
__ Nui Perennial Rye Grass.		\$72.00
__ Rye Grass – Annual.		\$37.00
__ Fria Annual Rye Grass.	Crop Failure	
__ Reed Canary Grass, per lb.		ASK
__ FSG 402 TF Forage Tall Fescue.		\$78.00

	MISC. SEEDS	50-LB.
__ Dessie Teff (50% coated).		\$110.00
__ Hybrid Sorghum Sudan, Green Grazer V.		\$29.99
__ FSG 315 Dwarf BMR Pearl Millet.		\$85.00
__ Korean Lespedeza.		ASK
__ Hairy Vetch.		\$110.00
__ Dwarf Essex Rape.		\$55.00
__ White Dutch Clover, per lb.		\$5.00
__ Birdsfoot Trefoil, Empire, per lb.		\$5.50
__ Crownvetch, per lb.		ASK

	KELLY'S PASTURE MIX	50-LB.
__ 12.5 lb. Hardy Alfalfa, 10 lb. Red Clover, 10 lb.		
__ Forage Per. Rye Grass, 7.5 lb. Timothy, 5 lb. Alsike		
__ Clover, 5 lb. Orchard Grass.		\$115.00

	HAY/BEEF PASTURE MIX	50-LB.
__ 22.5-lb. Potomac Orchard, 10-lb. Brave Brand		
__ Perennial Rye, 10-lb. Bull (Endophyte Free) Tall		
__ Fescue, 7.5-lb. Manchar Smooth Brome.		\$137.50

	KELLY'S HORSE PASTURE MIX	50-LB.
__ 15-lb. Alfalfa, 15-lb. Orchard, 7.5-lb. Timothy,		
__ 7.5-lb. Forage Per. Rye, 5-lb. Ky. Blue Grass		\$130.00

	KELLY'S "ALL GRASS" PASTURE MIX	50-LB.
__ 20-lb. Orchard Grass, 10-lb. Brave Brand		
__ Perennial Rye Grass, 10-lb. Timothy, 10-lb.		
__ Kentucky Blue Grass.		\$120.00

	KELLY'S WATERWAY MIX	50-LB.
__ 22.5-lb. Ky 31 Fescue, 12.5-lb. Nui Perennial		
__ Rye, 7.5-lb. Timothy, 7.5-lb. Smooth Brome.		\$89.95

	KELLY'S ROADSIDE MIX	50-LB.
__ 16.67-lb. Ky 31 Fescue, 16.67-lb. Linn Perennial		
__ Rye, 16.67-lb. Annual Rye.		\$64.00

	KELLY'S ATHLETIC GRASS MIX	
__ 25% AST 9001 Turf Type Tall Fescue, 25% AST 9003		
__ Turf Type Tall Fescue, 20% Kentucky Bluegrass, 20%		
__ ASP 1001 Perennial Ryegrass, 10% Creeping Red		
__ Fescue		
__ 50-lb.		\$2.20/lb
__ 25-lb.		\$2.60/lb
__ 5-lb.		\$3.19/lb \$15.95/bag

	KELLY'S LANDSCAPING MIX	
__ 50% Kelly Kentucky Bluegrass, 30% ASP 6006		
__ Perennial Rye, 20% Creeping Red Fescue		
__ 50-lb.		\$2.50/lb
__ 25-lb.		\$2.80/lb
__ 5-lb.		\$3.59/lb \$17.95/bag

	KELLY'S ELITE MIX	
__ 25% Bluechip Plus Kentucky Bluegrass, 25%		
__ Wildhorse Kentucky Bluegrass, 20% Geronimo		
__ Kentucky Bluegrass, 15% ASP 1001 Perennial Rye,		
__ 15% ASP 6002 Perennial Rye		
__ 50-lb.		\$2.90/lb
__ 25-lb.		\$3.40/lb
__ 5-lb.		\$3.99/lb \$19.95/bag

	SEED OATS	48-LB.
__ Jerry.		\$11.95
__ Ogle.		\$12.95
__ Excel.		\$13.95